
 

株主の皆様へ 

 

2020 年 6 月 10 日 

株式会社サンコー 

第 57 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の対策に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 6 月 25 日（木曜日）に開催予定の第 57 回定時株主総会に於いて、当社では新型

コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、株主様の安全を第一に考え、株主総会の

開催方針を以下のとおりとさせていただきますのでお知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

 

（1） 定時株主総会開催当日は、議場受付前に検温をさせていただきます。 

株主様に 37.5 度以上の発熱、体調不良と見受けられる方は、入場をお断りさせてい

ただきます。 

（2） 株主様におかれましては、あらかじめマスクの着用をお願いいたします。 

（3） アルコール消毒液による手指の消毒などにご協力をお願いいたします。 

（4） 株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、感染予防にご配慮いた

だきますようお願いいたします。 

（5） 株主様同士のお席の間隔を広く取るため、十分な席数が確保できない可能性がござ

います。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願いい

たします。 

（6） 定時株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、短時間で行う予定でお

りますので、ご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

（7） 定時株主総会に出席する当社取締役、および運営メンバーはマスク着用で応対をさ

せていただきます。 

 

以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


